

# Din Forsikringsekspert ApS

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2019**

---

**Kim Foged Stuhr**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Din Forsikringsekspert ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 52303052

e-mailadresse: [info@dinforsikringsekspert.dk](mailto:info@dinforsikringsekspert.dk)

CVR-nr: 38517104

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning indenfor forsikringsydelser, skadshjælp, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 23.317, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 144.048, og en egenkapital på kr. 74.177.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>168.824</b>	<b>271.029</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>168.824</b>	<b>271.029</b>
Personaleomkostninger .....	1	-134.529	-270.055
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>34.295</b>	<b>974</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-114
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.317</b>	<b>860</b>
Skat af årets resultat .....		-10.978	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.317</b>	<b>860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.317	-860
<b>I alt</b> .....		<b>23.317</b>	<b>860</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		3.175	3.175
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.175</b>	<b>3.175</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.175</b>	<b>3.175</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.081	13.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter .....		3.867	11.602
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.948</b>	<b>50.217</b>
Likvide beholdninger .....		74.925	31.307
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>140.873</b>	<b>81.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>144.048</b>	<b>84.699</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		24.177	860
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.177</b>	<b>50.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.669	11.058
Skyldig selskabsskat .....		10.978	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.224	19.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	3.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.871</b>	<b>33.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.871</b>	<b>33.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>144.048</b>	<b>84.699</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	79.673	169.107
Pensionsbidrag	2.083	3.881
Andre omkostninger til social sikring	52.773	97.067
	<b>134.529</b>	<b>270.055</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret